様式第５号（第８条関係）
四條畷市協力イベント実施結果報告書
　　年　　月　　日
四條畷市長　　　　　　　　　　　宛
　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　団体等の名称
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　（連絡責任者）
　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で承認のされました「　　　　　　　」については、下記のとおり完了しましたので、関係書類を添えて報告します。
記
	イベント名

	イベントの概要

	開催期間及び時間
	　　　　年　　　月　　　日（　　）～　　　　年　　　月　　　日（　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　時～　　　　時まで

	開催場所

	参加者数

	日時・場所

	イベントの成果

	備考

＜添付書類＞
イベントの収支を明らかにした決算書、要領、ポスター、パンフレット等参考となる書類
4